EMPLOI DU TEMPS

Session : Printemps 2022/2023

Filiere : SVI Section : S01 Semestre : 2
Jour\Heure|8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h
Lundi PHYSIQUE II (I) GEODYNAMIQUE INTERNE (E)
Mardi
Mercredi GEODYNAMIQUE EXTERNE (J) BIOLOGIE DES ORGANISMES

ANIMAUX (J)

Jeudi

BIOLOGIE DES ORGANISMES

Vendredi CHIMIE 1l (K) VEGETAUX (K)

Samedi




Session : Printemps 2022/2023

Filiere : SVI

EMPLOI DU TEMPS

Section : S02

Semestre : 2

Jour\Heure

8h

9h 10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

Lundi

CHIMIE Il (F)

GEODYNAMIQUE EXTERNE (1)

Mardi

Mercredi

Jeudi

GEODYNAMIQUE INTERNE (F)

BIOLOGIE DES ORGANISMES

ANIMAUX (J)

Vendredi

BIOLOGIE DES ORGANISMES

VEGETAUX (I)

PHYSIQUE II (1)

Samedi




EMPLOI DU TEMPS

Session : Printemps 2022/2023

Filiere : SVI Section : S03 Semestre : 2
Jour\Heure|8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h
Lund
Mardi CHIMIE Il (H2) GEODYNAMIQUE INTERNE
(H2)
Mercredi
. BIOLOGIE DES ORGANISMES
Jeudi VEGETAUX (E) PHYSIQUE Il (E)
Vendredi GEODYNAMIQUE EXTERNE (E) BIOLOGIE DES ORGANISMES

ANIMAUX (E)

Samedi




EMPLOI DU TEMPS

Session : Printemps 2022/2023

Filiere : SVI Section : S04 Semestre : 2
Jour\Heure|8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h
Lundi
Mardi GEODYNAMIQUE EXTERNE (E) B'OLOG'iﬁﬁiSEﬁfN'SMES
Mercredi CHIMIE 11 (1) GEODYNAMIQUE INTERNE (1)
Jeudi
BIOLOGIE DES
Vendredi PHYSIQUE II (K) ORGANISMES VEGETAUX
(K)
Samedi




EMPLOI DU TEMPS

Session : Printemps 2022/2023
Parcours : SMI Section : S01 Semestre : 2

Jour\Heure[8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h

Lundi ANALYSE Il (J) ALGEBRE 3 (J)

Mardi PHYSIQUE 3 (J) INFORMATIQUE 2 (H1)

Mercredi PHYSIQUE 4 (H1)

Jeudi ANALYSE Il (H1)

Vendredi

Samedi




Session : Printemps 2022/2023

Parcours : SMI

EMPLOI DU TEMPS

Section : S02

Semestre : 2

Jour\Heure

8h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

Lundi

PHYSIQUE 4 (H1)

Mardi

ANALYSE Il (E)

ANALYSE Il (E)

Mercredi

INFORMATIQUE 2 (J)

Jeudi

PHYSIQUE 3 (H2)

ALGEBRE 3 (H2)

Vendredi

Samedi




Session : Printemps 2022/2023

EMPLOI DU TEMPS

Parcours : SMP Section : S01 Semestre : 2
Jour\Heure|8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h
Lund
Mardi LIAISONS CHIMIQUES (F) EELLEECCTTQC?STNAETT'%%EE%
Mercredi OPTIQUE GEOMETRIQUE (E) ALGEBRE 2 (E)
Jeudi
Vendredi CHIMIE DES SOLUTIONS (E) ANALYSE 2 (E)

Samedi




EMPLOI DU TEMPS

Session : Printemps 2022/2023

Parcours : SMP Section : S02 Semestre : 2
Jour\Heure|8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h
Lundi éELLEECCTnggTNAETT'%%EE%;) LIAISONS CHIMIQUES (K)
Mardi
Mercredi OPTIQUE GEOMETRIQUE (F) ALGEBRE 2 (F)
Jeudi
Vendredi CHIMIE DES SOLUTIONS (F) ANALYSE 2 (F)

Samedi




EMPLOI DU TEMPS

Session : Printemps 2022/2023

Parcours : SMP Section : S03 Semestre : 2
Jour\Heure|8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h
Lundi LIAISONS CHIMIQUES (E) OPTIQUE GEOMETRIQUE (E)
Mardi
Mercredi ALGEBRE 2 (E) CHIMIE DES SOLUTIONS (E)
Jeudi
Vendredi
Samedi ANALYSE 2 €) ELECTROSTATIQUEET




EMPLOI DU TEMPS

Session : Printemps 2022/2023

Parcours : SMP Section : S04 Semestre : 2
Jour\Heure|8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h
Lund
Mardi CHIMIE DES SOLUTIONS (F) ALGEBRE 2 (F)
Mercredi

ELECTROSTATIQUE ET

Jeudi ELECTROCINETIQUE (F)

ANALYSE 2 (F)

Vendredi OPTIQUE GEOMETRIQUE (1) LIAISONS CHIMIQUES (l)

Samedi
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